VIHCTPYKLMS NO YCTaHOBKE 3alLUThI

1. CHaTb wrartHyto 3awmuTty PK (ecnu nmeercs).

2. 3aKkpenuTb KpenéXHbll KPOHLUTENH 1 Ha pamy
asToMobuna 6ontom M12x30 B WUTATHYIO TOYKY 1 BONTOM
M10x30 ¢ Kpené)XHon niaHKon 2.

3. Haxxnsutb 6ontel M10x30 1 M12x30 B nogpamMHUK
aBTOMODOUNSA, COrMacHoO CXemMe.

4. HapeTtb nponunamu 3aLlmTy B paHee yCTaHOBIEHHbIE
BonTtbl M10x30 n M12x30, a 3agH0H YacTb 3aKpenuTb K
KpenéxHomy KpoHLTenHy 1 6ontamm M10x20.

5. Bce Touku KpenrneHua NpoTAHYTh.

ALFO747st
Ford Ranger Raptor log Bbinycka: 2024- V-3,0
3awuTa PK w©
Qq'\b\p‘?‘
NP
& ®
\<\‘b &\1\

Ne Komnnekrauus Kon-Bo
1 | Bbont M10x20 3 WwrT.
2 |bont M10x30 3 WwT.
3 | bont M12x30 (40) 2 WT.
4 | lllanba rposepHas 10 (npy>XMHHasA) 6 WT.
5 | Ulanba rposepHas 12 (npyxwuHHas) 2 WT.
6 |Llanba 10 (yBenuyeHHasn) 6 WT.
7 | llanba 12 (yBennyeHHasn) 2 WT.
8 |KpenéxHaa nnaHka 2 1 WT.

- wgl
9 | KpenéXxHbl KpOHLUTENH 1 1wWwr.

Bec sawunthl: 5,7 Kr

Mpon3BecTn cMasky KpenéxHeix GONTOB MacioM Unn Apyroil

KOHCGpBaLlMOHHOIH HKNAOKOCTBH
JononHuTensHan HdopMaluna Ha ouumuansHom cante: Wwww.alfeco.ru

Bec komnnektauun: 3 Kr
Paamep sawmtel: 870x500x55
MomeHT 3aTtskkn: M10 - 32 H*m
v \S A

MomeHT 3atsxkm: M12 - 85 H*

Bont
M10x20

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTEI M3 CTANW N ANIOMWHIAA

KOHCTpYXTODCHMA OTOSN B NPASE WSMEHRTL BHEWHWA BWI, Ha00D KOMNNEKTYIOW, cnocob yCTaHoskM 23 ySeaoMneHna noTpetuTena.




